UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLTM
V/v thay đổi thời gian tổ chức Tuần lễ

thương mại hàng hóa Bách Sắc (Trung

Quốc) - Cao Bằng (Việt Nam)

Cao Bằng, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Cao Bằng;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Cao Bằng;

- Các doanh nghiệp, HTX, cơ sở sản xuất, kinh doanh trên

địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Ngày 22 tháng 10 năm 20205, Sở Công Thương tỉnh Cao Bằng ban hành

Công văn1 về việc mời tham gia Tuần lễ thương mại hàng hóa Bách Sắc (Trung

Quốc) – Cao Bằng (Việt Nam), thời gian tổ chức từ ngày 21/11/2025 đến ngày

23/11/2025.

Ngày 30 tháng 10 năm 2025, Sở Công Thương tỉnh Cao Bằng nhận được

Thư trao đổi của Cục Thương vụ thành phố Bách Sắc, Quảng Tây, Trung Quốc

thông báo về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Chương trình từ ngày 23/11/2025

đến ngày 25/11/2025. Các nội dung khác giữ nguyên theo công văn mời tham gia

Tuần lễ thương mại hàng hóa Bách Sắc (Trung Quốc) – Cao Bằng (Việt Nam)

của Sở Công Thương tỉnh Cao Bằng.

Sở Công Thương tỉnh Cao Bằng trân trọng thông báo và đề nghị Quý cơ

quan, đơn vị quan tâm, phối hợp trong việc thông tin, tuyên truyền, vận động và

hỗ trợ doanh nghiệp tham gia sự kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- ĐVTr: QLTM (Mai, Liễu);

- ĐVSoD: VP (Hanh);

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Nam

1 Công văn số 3326/SCT-QLTM gửi Hiệp hội DN tỉnh Cao Bằng, các DN, HTX, cơ sở SXKD trên địa

bàn tỉnh; Công văn số 3344/SCT-QLTM gửi Sở Công Thương các tỉnh, thành phố; Công văn số 3455/SCT-QLTM

ngày 29/10/2025 gửi Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

		Hà Văn Nam
	2025-11-04T08:45:16+0700
	Signer's office
	Hà Văn Nam
	Signing document

		2025-11-04T09:21:17+0700

		2025-11-04T09:21:17+0700

		2025-11-04T09:21:17+0700